
 

 

     

    Измене и допуне 

конкурсне документације, 

д о с т а в љ а.-                                                                         

                                                                                __________________________________                    

                                                                                   __________________________________ 

                                                                                   __________________________________ 

 

 

Веза: Јавна набавка добара број 262/12 медицинска средства за потребе Операционог блока 

Војномедицинске академије, по партијама 

 

     

НАРУЧИЛАЦ Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за 

снабдевање, Дирекција за набaвку и продају, Немањина бр. 15, Београд, врши измену 

конкурсне документације, у тексту на страни: 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 и 40 у делу "Прилог" 

јер су грешком означени Прилог 13 на страни 33, Прилог 14 на страни 37, Прилог 15 на 

страни 38 и Прилог 16 на страни 39.    

 

     
    Прилог: 

-стране од 33 до 40 

конкурсне документације 

 

ВН  

                                                                                Д И Р Е К Т О Р  

                                                             Драгана Петровић дипл економиста 

 

 

Достављено: 

-свим заинтересованим лицима 

која су примила конкурсну документацију  

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ  

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

 

Инт. бр.   452 – 63/12   
 

25.03.2013. године 

  
 
 
  



 

 

Прилог бр. 3 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ  

 

На основу јавног позива за прикупљање понуда у отвореном поступку, за набавку добара: 

Медицинска средства за потребе ОП блока ВМА, редни број набавке 262/12 који је објављен  

у "Службеном гласнику РС" број 016/2013 од 20.02.2013. године и на Порталу јавних 

набавки, дајемо понуду како следи, на обрасцу понуде са структуром цене и спецификацији 

која је саставни део обрасца понуде:  

  

Подаци о понуђачу 

 

Назив:__________________________________________________________________________ 

Адреса:_________________________________________________________________________ 

ПИБ:___________________________________________________________________________ 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: ______________________________________ 

Име и презиме особе за контакт:___________________________________________________ 

         

 

Понуђач наступа (обавезно заокружити): 

а) самостално или 

б) са подизвођачем или  

ц) подноси заједничку понуду 

 

 

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 

 

1. Понуђене су партије број (обавезно заокружити број понуђене партије) по следећем: 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

а у свему према спецификацији добара и структури цене, која се односи на вредност 

партије:  

 
Red 
broj 
partije 

Vrednost 
ponuđene partije 
bez zavisnih 
troškova i PDV-a 

Zavisni 
troškovi 
(carina, 
prevoz) u 
% 

Marža 
u % 

Zavisni troškovi 
(carina, prevoz) 
u dinarima 

Marža u 
dinarima 

Ukupna 
vrednost partije 
sa uračunatim 
zavisnim 
troškovima 
(1+4+5) 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima 

Ukupna vrednost 
partije sa 
uračunatim PDV-
om (6+8) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          
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10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

32          

33          

34          

35          

36          

37          

38          

39          
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40          

41          

42          

43          

44          

45          

 

 

2. Понуда важи (најмање 90 дана) _____ дана од дана отварања понуда.  

 

 

3. Рок плаћања (најмање 30 дана) је __________дана од дана квалитативног и квантитативног 

пријема медицинских средстава. 

 

 

4. Испорука је:  

За партије 40, 41, 42 и 43 у две једнаке транше: 

• Прва транша (50% свих количина) је (највише до 30 дана) до ______ дана од дана 

потписивања уговора, 

• Друга транша (50% свих количина) је 180 до 190 дана од дана потписивања 

уговора. 

 

За све остале партије испорука целокупне количине је (највише до 30 дана) до ______ дана 

од дана потписивања уговора. 

 

 

5. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема медицинских средстава је до 

15 дана од дана сачињавања записника. 

 

 

6. Рок за решавање рекламације је до 15 дана од дана пријема рекламације. 

 

 

 

 

 

Место и датум:       Понуђач __________________________________       

______________                                              

                                                                                __________________________________      

                                                                                 (Штампано име и презиме  одговорне особе)                                                                 

                                                            М.П.   

                                                                                 __________________________________ 

                                                                                               (потпис одговорне особе) 

 

 

 

 

 

 

 


